
会員各位 

価格改定のお知らせ 

 

平素よりトータルボディヨガをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび原材料費と原油価格の高騰によるリネンの価格改定に伴い、タオル類と回数券の

価格を改定させていただくこととなりました。 

大変なご迷惑をおかけいたしますが、どうかご理解いただきますとともに、今後も変わら

ぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

 記 

 

・新 価 格 ： 1回券 3,500円、4回券 12,800円、8回券 23,200円 

        フェイスタオル 100円、バスタオル 200円、タオルセット 300円 

        ヨガラグ レンタル 300円 

        ※尚、タオル回数券は販売終了とさせていただきます。 

 

・改定時期 ： 2024年3月1日より 

 

 

 


